rat
,
post servi Dei vilam

,
gesta , vir-

lutes et miracuia, ex antiquo Romano-

rum Pontilìcum insli-luto , sibi complu-

ries de more enarrata , inque tiibus

consistoriis corani se ad apostoiicarum

^onstitulionum regulas habitis magna !

solemnilate discussa , alque omnium !

suffragio comprobala, eumdem B. An-
j

dream episcopiim Fesiilanum sancloriim
|

canoni adscribcre slaluit. llaque iiidictà I

die X kalendas maias anno mdcxxix, uni-
!

versis
,
quae agenda eranl , ad sancto-

rum palrum traditiones , sacrorum ca-

nonum instiluta, et S. R. E. venerando»

vitus et disciplinam rite pcraclis, idem

L'rbanus PP. Vili in sacrosanclam beali

Petri apostoloruin piincipis basilicam

magno apparalu et celebrilate proces-

sit ; ubi in plenario venerabilium fra-

Irum S. R. E. cardinalium, palriarcha-

lum, arcliiepiscoporum et episcoporum

convenlu, prò B. Andrea in .sanctorum

canonem relerendo repetitis summà

religione ad Deum precibus , implora-

làque Spirilus Sancti gratià, ad honorem

sanctae et individuae Trinitalis, exalta-

lionem fidei calholicae et christianae re-

ligionis incrementum, auclorilate omni-

potenlis Dei Patris , Filii et Spiritus

Sancii, ac bealoruin aposlolorum Petri

et Pauli
,

plenarii eiusdcm conventus

Consilio , unanimiqiie acclamalione et

suffragio , beatae memoriae Andream

Corsinum Florentinum Ordinis fratrum

Beatae Mariae de Monte Carmelo, episco-

pum ecclesiae Fesulanae, de cuius virtu-

lum et prodigiorum magnitudine cumu-

lale conslilerat, Sanclum esse dccrevit,

inque sanctorum confessorum ponlincum

ROMANUM An. C.

canonem retulit, et referendum esse pro-

nunciavit, eumdemque ab universis chri-

slilìdelibus ut vere Sanclum ubique

colendum honorandumque, in eius ho-

norem sacras aedes et allaria, in quibus

inciuenUim sacrihcium Deo olfcralur ,

construi ac dicari posse definivit , et

quotannis viii idus ianuarias
,

quo ad

caelesleni palriam evolavit , eius me-

moriam ut sancii confessoris pontilìcis

pie coli sancivil : quem etiam, ut taleni,

anno insequenli, marlyrologio romano

vili idus ianuarias inserendum curavil.

Postremo, gratiis Deo cum exultatione

aclis
,
quod S. Andream in conspcclu

omnium gentium honorificasset, lamque

insigni gloria Eclesiaui suam decorari

voluissel, idem L'rbanus Pontifex omni-

bus
,
quae ad B. Andream in sancto-

rum canonem referendum pertiiiebant,

sancte adìmpletis, hymnisque cantatis
,

divinoquc praesidio ex viri Dei meritis

peculiari coliectà' in eius honorem im-

plorato, sacrosanclum missae sacrificium

in ara maxima supra confessionem Prin-

cipis Aposlolorum solemni rilu celebra-

vit, atque omnibus chrislifidelibus, qui

tantae caeremoniae intererant, plenariam

peccatorum indulgenliam ad Dei laudem

et B. Andreae honorem largitus, cunctis

vere poenilentibus et confessis , eius

anniversario die ad locum depositionis

accessuris, annum unum et quadraginta

dies, in octavA autem quadraginta dics

de iniunctis poenilenliis misericorditer

relaxavit.

§ 4. Ne vero de huiusmodi Urbani Vili ''•"i^'

decreto apostolico, definitione, sanclio-

ne, adscriptione , relatione , statuto,

concessione, ceterisque praemissis, pro-

pterea quod super his ab eodem Ur-

bano aut ab eius successoribus piae

memoriae Romanis Pontificibus deces-

soribus noslris Innocentio X , Alexan-

i Eli. Maiii. legit cullectae prò coUectd (ut.).

1724

An. e. \1U "BEXEDICTU

dro VII , ulroqiie Clemente IX el X
,

;

Iiiuocenlio XI , Alexandro Vili , Inno-
^

rcntio XII , Clemente XI el Innocen-

cenlio XIII litterae decrelales de more

conscriplae et promiilgatae non fuerint,

iinquam po?sit qnomodolihet liaesilari,

nos, qui iisdem , Jicet immcrili, dispo-

nente Domino , in catliedrà P>. Pclri

piiccessimiis, vohimiis, et apostolica au-

cloritatc stalnimns, ut decrelnm, sanclio,

relatio , adscriptio , ccteraqiic hactenus

recensita, a iam dieta die ix kalendas

tnaias anni mdcxxix smnn nndeqnaque

et plenum consequantur elVectum, ac si

ab eodem Urbano Vili lilterae dccrela-

les revera eàdem die conscriptae el de

more promulgatae fuissent, ut superius

enarralur.

ciau?ui.io, § 5. Vohinius anlem ut praesentes

lillerae, ad probandum docrclum, defi-

nitionem , sanclionem. adscriptionem
,

relalioncm, slalulum, concessionem, ce-

teraque praemissa, ubique omnino suf-

ficiant, ncque allerius cuiuseumque

probationis adminiculum ad id amplius

requiratur.

FMes Iran- § 6. Practcrea, quia dillìcile forel lias

noslras ad singula loca ubi opus esset

adferri, volumus ut earunidem exempla,

etiam lypis impressa, manu publici no-

tarli subscriptn, sigilloque alicuius per-

sonae in dignitate ecclesiastica consti-

tulae munita, eamdem ubique fìdem

oblineant, quam hac nostrae obtine-

renf, sicubi eas exbibori vel estendi

conlingeret.

saticii.i pne- § 7. iSulli ergo omnino hominuni li-

ceat hanc paginam decreti, definilioiiis,

sanclionis, adscriptionis, relationis, sta-

tuti, concessionis infringere, aut ei te-

merario ausu contraire ; si quis autem